
UCHWAŁA NR XXIV/172/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 27 września 2016 r. 
 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Piastów 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 17 ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie, Rada Miejska w Piastowie uchwala,  
co następuje: 
 

§1. 
 
Ustala się sieć  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Piastów  
z siedzibami, jak następuje: 
 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie, ul. Brandta 22; 
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie  w Piastowie, Al. Krakowska 20; 
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Piastowie, Al. Tysiąclecia 5; 
4) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Bohaterów spod Darnicy w Piastowie, ul. Żbikowska 25. 
 

§2. 
 
Obwody szkół wymienionych w paragrafie 1 zawarte są w następujących uchwałach Rady 
Miejskiej w Piastowie: Nr XIX/125/2016 z dnia 21 marca 2016 r., Nr VII/34/2015 z dnia  
21 kwietnia 2015 r., Nr XIX/124/2016 z dnia 21 marca 2016 r. oraz Nr VII/35/2015 z dnia  
21 kwietnia 2015 r. 
 

§3. 
 
Traci moc  uchwała  Nr X LII/220/2001 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 20 marca 2001 r. 
w sprawie ustalenia planu  sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Piastów. 
 

§4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od 1 września 2016 r. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 


